
Investitori:

Kodi Përshkrimi i zërave Njesia Sasia Cmimi Vlefta

AN 

2.491/g

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=90 mm, PN 10 ne presion per derfimin e biogazit

nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies, janë përfshirë furnizimi, transporti,

ngarkimi dhe shkarkimi në kantier, ringarkimi i mundshëm dhe transporti për tek vendi i vendosjes,

xhuntimet, pjesët speciale, saldimet e mundshme të kërkuar nga D.P. dhe gjithçka tjetër për përfundimin e

veprës. Materiali duhet të jetë konform përcaktimeve të parashikuara nga normativat UNI, të cilave i

referohemi. ml

125

AN 

2.491/j

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=160 mm, PN 10 ne presion per derfimin e

biogazit nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies.
ml

110

AN 

2.491/k

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=200 mm, PN 10 ne presion per derfimin e

biogazit nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. ml
80

AN 

2.491/l

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=250 mm, PN 10 ne presion per derfimin e

biogazit nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. ml
95

AN

Furnizimi dhe vendosja saracineska PE d=90 mm, PN 16 ne presion per derfimin e biogazit nga

venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. cope
7

AN

Furnizimi dhe vendosja saracineska PE d=160 mm, PN 16 ne presion per derfimin e biogazit nga

venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. cope
3

AN 

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=200 mm, PN 16 ne presion per derfimin e

biogazit nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. ml
3

AN 

2.491/l

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=250 mm, PN 16 ne presion per derfimin e

biogazit nga venddepozitimi ne zonen e impianteve te aspirimi dhe te djegies. ml
3

AN 

2.491/k

Furnizimi dhe vendosja e tubacioneve e rakorderi PE d=200 mm, PN 10 ne presion per derfimin e

biogazit ne venddepozitim ml 125

AN Furnizimi dhe vendosja rrjete gabioni per mbrojtjen e oxhakeve m² 725

AN 

3.352

Mbushje me gur kave m³ 370

AN 

3.288

Furnizim vendosje hekur betoni I zakonshem > Ø12 mm ton 1,23

B-6.a

Germim per celjen e basenit I bere me mjete mekanike ne toke me fortesi te mesme, me grumbullim ne 

zonen  e riperdorimit ne zonen e skarpatave ngjeshja rrul vibrues rimodelim I skarpatave

m3 3.100

H-2, H-

3

Risjellje e materialit flishoid per mbulimin me dhe dhe taposjen e mbeturinave m3 1.850

B-5.a
Mbushje ngjeshje material drenazhues zall lavatrice pas taposjes dhe mbulimin e tubave te drenazhit

m3 1.850

E-5 Hidroizolim me gjeokompozit bentonitik m² 1.350

E-1 Hidroizolim me membrane PEAD me trashesi 2 mm m² 12.000

E-3 Gjeokompozit kunder shenjimit 1200 gr/m2 m² 3.200

AN Impianti I biogazit djegie me pishtar cope 1

AN Dekantues cope 2

2,262 Shtrese betoni C6/10 m3 25,40

2,558 FV tuba betoni d=1000 ml 6

3,323 Mure guri mbajtes e themele llaç çimento M 50 m3 282.122/1

a Soleta te plota b/a C20/25 t=10cm m3 2

3,288 FV hekur ton 2

3.87/a Germim dheu me eskavator me goma 0.25m3 ne kanale me gjeresi deri ne 2m m3 610

2,558 FV tuba betoni d=1000 ml 8

2,557 FV tuba betoni d=800 ml 171

2,556 FV tuba betoni d=600 ml 140

2,576 FV puseta b/a 1,5x1,5x1,5 cope 8

2an-1 Hapje pus monitorimi ml 80

An FV elektropompa zhytese llumi h=10m cope 3

An Rrethim me tel gabion+tel me gjemba m² 2.850

Shuma 1 +2+3+4+5

Shuma 

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV 

3 . GROPA E RIMODELIMIT TE SKARPATAVE TE VENDDEPOZITIMIT PER SIPERFAQEN E VENDDEPOZITIMIT DERI NE 

4. IPIANTI I DJEGIES+DEKANTUESI

    5.   PUNIME DRENAZHIMI+PUS MONITORIMI

Objekti:             "Ndertim vendepozitimi per mbetjet urbane Bushat (vazhdimi i fazes II)"

               Bashkia Vau-Dejes

1 . RRJETI I KAPJES SE BIOGAZIT (FAZA PERFUNDIMTARE)

2 . OXHAKET E BIOGAZIT 


